
SML/1222/2017-2 

Stránka 1 z 4 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o likvidaci nosičů dat  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „Dodatek“) 

 

1 Smluvní strany 

 

Statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534     

DIČ: CZ00297534 

 Zastoupeno:  JUDr. Olgou Guziurovou, MPA, vedoucí odboru organizačního, na základě 
pověření ze dne 2. 1. 2018 
 

(dále také „Objednatel“) 

 

 a 

 

REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o. 

Se sídlem: U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČO: 25097008   

DIČ: CZ25097008 

Zastoupena: Ing. Vlastimilem Balínem, jednatelem 

 
(dále také „Zpracovatel“ nebo „REISSWOLF“) 

 

2 Předmět Dodatku 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření počtu stanovišť uvedených v Příloze č. II Smlouvy 

„Seznam poboček Objednatele, stanoviště bezpečnostních nádob a kontaktní osoby“. 

2.2 Původní Příloha č. II se vypouští a nahrazuje novou Přílohou č. II, která je Přílohou tohoto 

Dodatku. 

 

 

2 Závěrečná ustanovení 

2.1 Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti, tak jak byly sjednány. 

2.2 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán uznávanými elektronickými podpisy 

oprávněných osob. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, 

pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

2.3 Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že si tuto Dodatek řádně přečetly, obsah 

tohoto Dodatku je jim dobře znám s tím, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 

nebyl uzavřen v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho tento Dodatek 

podepisují. 



 

 

 

Stránka 2 z 4 

2.4 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá 

zveřejněním v registru smluv. 

2.5 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 

uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

2.6 Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku: 

• Příloha: Seznam poboček Objednatele, pro které bude prováděna likvidace nosičů dat 

Zpracovatelem 

 

 

     

 

JUDr. Olga Guziurová, MPA    Ing. Vlastimil Balín  
vedoucí odboru organizačního    jednatel společnosti 
       REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o.  

 

  



 

 

 

Stránka 3 z 4 

Příloha 
 
Seznam poboček Objednatele, stanoviště bezpečnostních nádob a kontaktní osoby 

 

Stanoviště bezpečnostních nádob 

Název ulice město 

Magistrát města Karviné (budova B) Karola Śliwky 618/11 Karviná-Fryštát  

Magistrát města Karviné (budova C) – Podatelna Karola Śliwky 50/8a Karviná-Fryštát  

Magistrát města Karviné (budova C) – Odbor správní Karola Śliwky 50/8a Karviná-Fryštát  

Magistrát města Karviné (budova D) Karola Śliwky 219/15 Karviná-Fryštát  

Magistrát města Karviné (budova A)  Fryštátská 72/1 Karviná-Fryštát  

Městská policie Karviná Univerzitní park 1 Karviná-Fryštát 

Základní škola a Mateřská škola Borovského Ve Svahu 775 Karviná-Ráj 

Základní škola a Mateřská škola Prameny Prameny 838/10 Karviná-Ráj 

Základní škola a Mateřská škola Školská Školská 432 Karviná-Ráj 

Základní škola a Mateřská škola Cihelní Cihelní 1666 Karviná-Nové Město 

Základní škola a Mateřská škola Družby tř. Družby 1383 Karviná-Nové Město 

Základní škola a Mateřská škola Dělnická Sokolovská 1758/1 Karviná-Nové Město 

Základní škola a Mateřská škola Majakovského  Majakovského 2219 Karviná-Mizerov 

Základní škola a Mateřská škola U Studny Centrum 2290/14 Karviná-Mizerov 

Základní škola a Mateřská škola s polským vyučovacím 
jazykem-Szkola Podstawowa i Przedszkole 

Dr. Olszaka 156/2  Karviná-Fryštát 

Základní škola a Mateřská škola Mendelova Einsteinova 287/8 Karviná-Hranice 

Základní škola a Mateřská škola Slovenská Slovenská 2936/61 Karviná-Hranice 

Základní škola a Mateřská škola U Lesa U Lesa 713 Karviná-Ráj 

Městský dům kultury Karviná  tř. Osvobození 1639/43  Karviná-Nové Město 

Regionální knihovna Karviná Centrum 2299 Karviná-Mizerov 

Sociální služby Karviná Sokolovská 1761 Karviná-Nové Město 

 

  



 

 

 

Stránka 4 z 4 

Jednorázové svozy - archiv 

 

Kontaktní osoby 

 

 

 

Název ulice město 

Magistrát města Karviné (budova D) Karola Śliwky 219/15 Karviná-Fryštát  

Magistrát města Karviné (budova C) – Odbor správní Karola Śliwky 50/8a Karviná-Fryštát  

Jméno, příjmení email telefon 

Gabriela Dębkowská, DiS.  gabriela.debkowska@karvina.cz  596 387 281  

Šárka Machaliková sarka.machalikova@karvina.cz 596 387 206 

Mgr. Jiří Jarema jiri.jarema@karvina.cz 596 387 265 


		2023-03-22T12:30:21+0100
	Ing. Vlastimil Balín


		2023-03-23T09:57:13+0100
	pověřen zastupováním vedoucí odboru




